
P
o

lo
žk

a

Jednotková Celková

1 Rozšiřující jednotka pro NAS + 5x HDD

Rozšiřující jednotka pro NAS, 5 pozic pro vložení disků 3,5 palců v rámečku s rozhraním SATA III, plně kompatibilní s NAS Synology DS1621+
+ 5x pevný disk -  3,5 palců v rámečku s rozhraním SATA III, kapacitou minimálně 16 TB každý, rychlostí otáčení 7200 otáček za minutu, cache 512 MB 
a možností výměny za chodu, pZvný disk určený pro dlouhodobý spolehlivý provoz v datacentrech v režimu 24/7/365
Záruka na vše minimálně 60 měsíců.

DX517 Synology DX517 - expanzní jednotka (záruka 36 měsíců); Synology 
Prodloužená záruka - EW201 + 5x 0F38462 WD Ultrastar/ 16TB/ HDD/ 3.5"/ 

SATA/ 7200 RPM (záruka 60 měsíců)
1 52 890,00 52 890,00

Celkem bez DPH 52 890,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality.
Celková nabídková cena nesmí překročit 66 000 KČ bez DPH

Souhrn zboží

Specifikace zboží
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele a není-li tento odkaz odůvodněn z hlediska požadované kompatibility, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě může dodavatel nabídnout rovnocenné nebo 
kvalitativně lepší řešení.

P
o

lo
žk

a 
č.

Technické požadavky Konkrétní název nabízeného zboží/ seznam komponentů

Požado
vaný 
počet 
(ks)

Cena (Kč) bez DPH




